SK
Cenník
2026 Vinylové podlahy
Maloobchodný cenník - ceny sú odporúčané a nezáväzné.
Ceny sú uvedené v EUR - platné od 25. Mája 2026
FLOORIFY cenník
Vyhradzujeme si právo na technické zmeny a nepreberáme žiadnu zodpovednosť za chyby.
2

FLOORIFY cenník
7
Odolnosť proti vode: Áno     I     Integrovaná podložka: NIE
TWIST
AC4 / 33   |  4,5 mm
Názov dekoru
Označenie
dekoru
Drážka Spoj Triedenie Kód produktu
Číslo dekoru soklovej
lišty
EUR / m²
bez DPH
EUR / m²
s DPH
Gizeh * 400 4v micro lic. Unilin Elegant F400 SKF400 56,20 69,13
Toblerone * 401 4v micro lic. Unilin Elegant F401 SKF019 56,20 69,13
*(predáva sa iba v kompletných baleniach)
Celková hrúbka Rozmer Nosná doska Balenie Hmotnosť balenia Množstvo na palete Hmotnosť palety
4,5 mm 1 524 x 123 mm Floorify® Rigid Core 12 lamiel = cca.

Odolnosť proti vode: Áno     I     Integrovaná podložka: NIE
* Dodacia lehota: 7 pracovných dní (centrálny sklad)
** Dodacia lehota: 14 - 21 pracovných dní (sklad výrobcu)
XL PLANKS
AC4 / 33   |  4,5 mm
Názov dekoru
Označenie
dekoru
Drážka Spoj Triedenie Kód produktu
Číslo dekoru soklovej
lišty
EUR / m²
bez DPH
EUR / m²
s DPH
Petit Beurre ** 092 4v micro lic. Unilin Lively F092 SKF092 56,90 69,99
Parmesan ** 093 4v micro lic. Unilin Lively F093 SKF093 56,90 69,99
Skyfall ** 094 4v micro lic. Unilin Lively F094 SKF094 56,90 69,99
Frangipane * 095 4v micro lic. Unilin Lively F095 SKF095 56,90 69,99
Ile de Ré * 096 4v micro lic. Unilin Elegant F096 SKF096 56,90 69,99
Matterhorn ** 097 4v micro lic. Unilin Elegant F097 SKF097 56,90 69,99
Toffee * 098 4v micro lic. Unilin Elegant F098 SKF098 56,90 69,99
Clooney ** 099 4v micro lic. Unilin Rustic F099 SKF099 56,90 69,99
Seychelles * 100 4v micro lic. Unilin Rustic F100 SKF100 56,90 69,99
Sabayon ** 101 4v micro lic. Unilin Rustic F101 SKF101 56,90 69,99
Teddy Bear * 102 4v micro lic. Unilin Rustic F102 SKF102 56,90 69,99
*(predáva sa iba v kompletných baleniach)
Celková hrúbka Rozmer Nosná doska Balenie Hmotnosť balenia Množstvo na palete Hmotnosť palety
4,5 mm 2 000 x 240 mm Floorify® Rigid Core 5 lamiel = cca.
2,400 m²

Názov dekoru
Označenie
dekoru
Drážka Spoj Triedenie Kód produktu
Číslo dekoru soklovej
lišty
EUR / m²
bez DPH
EUR / m²
s DPH
Paris Tan * 001 4v micro lic. Unilin Elegant F001 SKF001 47,40 58,30
Butter Crisps * 002 4v micro lic. Unilin Elegant F002 SKF002 47,40 58,30
Whitsundays * 003 4v micro lic. Unilin Elegant F003 SKF003 47,40 58,30
Blush ** 006 4v micro lic. Unilin Elegant F006 SKF006 47,40 58,30
Croissant ** 007 4v micro lic. Unilin Lively F007 SKF007 47,40 58,30
Champagne * 017 4v micro lic. Unilin Lively F017 SKF017 47,40 58,30
Cider ** 018 4v micro lic. Unilin Lively F018 SKF018 47,40 58,30
Cognac * 019 4v micro lic. Unilin Lively F019 SKF019 47,40 58,30
Cohiba ** 021 4v micro lic. Unilin Lively F021 SKF021 47,40 58,30
Honey * 025 4v micro lic. Unilin Elegant F025 SKF025 47,40 58,30
Eivissa * 033 4v micro lic. Unilin Rustic F033 SKF033 47,40 58,30
Latte ** 034 4v micro lic. Unilin Rustic F034 SKF034 47,40 58,30
Goose ** 036 4v micro lic. Unilin Rustic F036 SKF036 47,40 58,30
Havana * 037 4v micro lic. Unilin Rustic F037 SKF037 47,40 58,30
Café René * 038 4v micro lic. Unilin Rustic F038 SKF038 47,40 58,30
Caramello * 039 4v micro lic. Unilin Rustic F039 SKF039 47,40 58,30
*(predáva sa iba v kompletných baleniach)
Celková hrúbka Rozmer Nosná doska Balenie Hmotnosť balenia Množstvo na palete Hmotnosť palety
4,5 mm 1 524 x 225 mm Floorify® Rigid Core 8 lamiel = cca.
2,740 m²

Odolnosť proti vode: Áno     I     Integrovaná podložka: NIE
* Dodacia lehota: 7 pracovných dní (centrálny sklad)
** Dodacia lehota: 14 - 21 pracovných dní (sklad výrobcu)
PLANKS
AC4 / 33   |  4,0 mm
Názov dekoru
Označenie
dekoru
Drážka Spoj Triedenie Kód produktu
Číslo dekoru soklovej
lišty
EUR / m²
bez DPH
EUR / m²
s DPH
Crémant ** 050 4v micro lic. Unilin Lively F050 SKF050 42,90 52,77
Coconut ** 051 4v micro lic. Unilin Lively F051 SKF051 42,90 52,77
Stonehenge ** 053 4v micro lic. Unilin Lively F053 SKF053 42,90 52,77
Apple Crumble * 055 4v micro lic. Unilin Lively F055 SKF055 42,90 52,77
Popcorn ** 056 4v micro lic. Unilin Elegant F056 SKF056 42,90 52,77
Waffle ** 057 4v micro lic. Unilin Elegant F057 SKF057 42,90 52,77
Cannelé ** 058 4v micro lic. Unilin Elegant F058 SKF058 42,90 52,77
Bunny ** 059 4v micro lic. Unilin Elegant F059 SKF059 42,90 52,77
*(predáva sa iba v kompletných baleniach)
Celková hrúbka Rozmer Nosná doska Balenie Hmotnosť balenia Množstvo na palete Hmotnosť palety
4,0 mm 1 219 x 178 mm Floorify® Rigid Core 12 lamiel = cca.
2,600 m²

Odolnosť proti vode: Áno     I     Integrovaná podložka: NIE
* Dodacia lehota: 7 pracovných dní (centrálny sklad)
** Dodacia lehota: 14 - 21 pracovných dní (sklad výrobcu)
BIG TILES
AC4 / 33   |  4,5 mm
Názov dekoru
Označenie
dekoru
Drážka Spoj Triedenie Kód produktu
Číslo dekoru soklovej
lišty
EUR / m²
bez DPH
EUR / m²
s DPH
Sea Salt * 014 4v micro lic. Unilin - F014 SKF014 48,60 59,78
Oyster ** 015 4v micro lic. Unilin - F015 SKF015 48,60 59,78
Verona ** 023 4v micro lic. Unilin - F023 SKF023 48,60 59,78
Ceppo ** 027 4v micro lic. Unilin - F027 SKF027 48,60 59,78
Jelly�sh * 028 4v micro lic. Unilin - F028 SKF028 48,60 59,78
Coquille * 029 4v micro lic. Unilin - F029 SKF029 48,60 59,78
Pebble beach * 030 4v micro lic. Unilin - F030 SKF030 48,60 59,78
Etna ** 031 4v micro lic. Unilin - F031 SKF031 48,60 59,78
Piccolo * 032 4v micro lic. Unilin - F032 SKF032 48,60 59,78
*(predáva sa iba v kompletných baleniach)
Celková hrúbka Rozmer Nosná doska Balenie Hmotnosť balenia Množstvo na palete Hmotnosť palety
4,5 mm 900 x 600 mm Floorify® Rigid Core 4 lamely = cca.
2,160 m²